Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique
Syndicat a la carte
Commune siege
Arrondissement
Département
Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménagéres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM)

Autre redevance

Population

SMIVOS d'ACHEUX EN AMIENOIS (Siren :

Mise a jour le 01/01/2018

258000975)

Syndicat mixte fermé
non
Acheux-en-Amiénois
Péronne

Somme

non

31/08/1961
31/08/1961

Nombre de sieéges dépend de la population
M. Jean-Marie GUENEZ

Mairie
1, rue Waziéres

80560 ACHEUX-EN-AMIENOIS

03 22 76 42 25

03 22 76 15 95
mairie-st-leger-les-authie@cegetel.net

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 27

Dept

80 Acheux-en-Amiénois (218000032)

80 Arqueéeves (218000263)

80 Authie (218000412)

80 Bayencourt (218000552)

80 Bertrancourt (218000909)

80 Bus-lés-Artois (218001469)

80 Coigneux (218001931)

80 Colincamps (218001956)

80 Courcelles-au-Bois (218002095)

80 Englebelmer (218002558)

80 Forceville (218003150)

80 Harponville (218004026)

80 Hédauville (218004075)

80 Hérissart (218004133)

80 Léalvillers (218004489)

80 Louvencourt (218004687)

80 Mailly-Maillet (218004737)

80 Marieux (218004877)

80 Puchevillers (218006070)

80 Raincheval (218006203)

80 Saint-Léger-lés-Authie (218006641)

80 Senlis-le-Sec (218006872)

80 Toutencourt (218007185)

80 Varennes (218007276)

80 Vauchelles-lés-Authie (218007284)
Dept Groupement (N° SIREN)

80 CC du Territoire Nord Picardie (200070951)

80 CC du Val de Somme (248000499)

Compétences

7717
39,43

Commune (N° SIREN)

Nombre total de compétences exercées : 3

Développement et aménagement social et culturel

Compétences exercees par le groupement

Mise a jour le 01/01/2018

Population

629
165
306

82
229
142

49

88

83
305
175
196
123
618
170
279
620
117
552
291

93
303
488
222
159

Nature juridique

CcC
CcC
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Intercommunalité Mise a jour le 01/01/2018

- Construction, aménagement, entretien et gestion d'équipements culturels et sportifs

L'acquisition de terrains et aménagements nécessaires a lI'implantation des annexes sportives de la salle de sports
d'ACHEUX-EN-AMIENOIS Les investissements et la gesion pour I'entretien du gymnase d'ACHEUX-EN-AMIENOIS
Par substitution

- Activités culturelles ou socioculturelles

La participation au subventionnement des activités socio-éducatives du collége d'’ACHEUX-EN-AMIENOIS

Autres

- Autres

Le déneigement des circuits scolaires du S.M.1.V.0.S. La participation aux frais de fonctionnement de l'activité de

rééducatrice intervenant sur les centres primaires du S.M.1.V.0O.S.

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2018 - millésimée 2015)
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