

SMIVOS d'ACHEUX EN AMIENOIS (Siren: 258000975)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique	Syndicat mixte fermé
Syndicat à la carte	non
Commune siège	Acheux-en-Amiénois
Arrondissement	Péronne
Département	Somme
Interdépartemental	non

Date de création

Date de création	31/08/1961
Date d'effet	31/08/1961

Organe délibérant

Mode de répartition des sièges	Nombre de sièges dépend de la population
Nom du président	M. Jean-Marie GUENEZ

Coordonnées du siège

Complément d'adresse du siège	Mairie
Numéro et libellé dans la voie	1, rue Wazières
Distribution spéciale	
Code postal - Ville	80560 ACHEUX-EN-AMIENOIS
Téléphone	03 22 76 42 25
Fax	03 22 76 15 95
Courriel	mairie-st-leger-les-authie@cegetel.net
Site internet	

Profil financier

Mode de financement	Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF	non
Dotation de solidarité communautaire (DSC)	non
Taxe d'enlèvement des ordures ménagères (TEOM)	non
Autre taxe	non
Redevance d'enlèvement des ordures ménagères (REOM)	non
Autre redevance	non

Population

Population totale regroupée	7 717
Densité moyenne	39,43

Périmètres

Nombre total de membres : 27

- Dont 25 communes membres :

Dept	Commune (N° SIREN)	Population
80	Acheux-en-Amiénois (218000032)	629
80	Arquèves (218000263)	165
80	Authie (218000412)	306
80	Bayencourt (218000552)	82
80	Bertrancourt (218000909)	229
80	Bus-lès-Artois (218001469)	142
80	Coigneux (218001931)	49
80	Colincamps (218001956)	88
80	Courcelles-au-Bois (218002095)	83
80	Englebelmer (218002558)	305
80	Forceville (218003150)	175
80	Harponville (218004026)	196
80	Hédauville (218004075)	123
80	Hérissart (218004133)	618
80	Léalvillers (218004489)	170
80	Louvencourt (218004687)	279
80	Mailly-Maillet (218004737)	620
80	Marieux (218004877)	117
80	Puchevillers (218006070)	552
80	Raincheval (218006203)	291
80	Saint-Léger-lès-Authie (218006641)	93
80	Senlis-le-Sec (218006872)	303
80	Toutencourt (218007185)	488
80	Varennes (218007276)	222
80	Vauchelles-lès-Authie (218007284)	159

- Dont 2 groupements membres :

Dept	Groupement (N° SIREN)	Nature juridique
80	CC du Territoire Nord Picardie (200070951)	CC
80	CC du Val de Somme (248000499)	CC

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 3

Compétences exercées par le groupement
Développement et aménagement social et culturel

Intercommunalité Mise à jour le 01/01/2018

- Construction, aménagement, entretien et gestion d'équipements culturels et sportifs L'acquisition de terrains et aménagements nécessaires à l'implantation des annexes sportives de la salle de sports d'ACHEUX-EN-AMIÉNOIS Les investissements et la gesion pour l'entretien du gymnase d'ACHEUX-EN-AMIÉNOIS Par substitution

- Activités culturelles ou socioculturelles

La participation au subventionnement des activités socio-éducatives du collège d'ACHEUX-EN-AMIÉNOIS

Autres

- Autres

Le déneigement des circuits scolaires du S.M.I.V.O.S. La participation aux frais de fonctionnement de l'activité de rééducatrice intervenant sur les centres primaires du S.M.I.V.O.S.

Adhésion à des groupements

Pas d'adhésion à un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2018 - millésimée 2015)